



No. EXPEDIENTE
CORAAMOCA-DAF-CM-2022-0030
No. DOCUMENTO
265

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

02 de agosto de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: 266

Objeto de la compra: **Para ser utilizado en suplir el almacén de la Institución.**

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44122107	2.3.9.2.01	Caja de grapas (ver ficha técnica)	Caja	60	53.10	3,186.00
2	44122107	2.3.9.2.01	Cajas de grapas p/ grapadora de 50 hojas (ver ficha técnica)	Caja	4	96.76	387.04

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia 1 – Agregar Destino

3	44122003	2.3.9.2.01	Carpetas de cartón 8-1/2x 11 con clip (ver ficha técnica)	UD	20	509.76	10,195.20
4	44122104	2.3.9.2.01	Caja de clip grande (ver ficha técnica)	Caja	40	41.30	1,652.00
5	44122104	2.3.9.2.01	Caja de clip pequeña (ver ficha técnica)	Caja	40	16.52	660.80
6	44122105	2.3.9.2.01	Caja de ganchos M/H (ver ficha técnica)	Caja	25	118.00	2,950.00
7	44121634	2.3.9.2.01	Cinta adhesivas ^{3/4} (ver ficha técnica)	UD	40	147.50	5,900.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



8	44121701	2.3.9.2.01	Lapicero azul (ver ficha técnica)	UD	500	11.80	5,900.00
9	44121701	2.3.9.2.01	Lapicero negro (ver ficha técnica)	UD	100	11.80	1,180.00
10	44121701	2.3.9.2.01	Lapicero rojo (ver ficha técnica)	UD	30	11.80	354.00
11	44121706	2.3.9.2.01	Lápiz de carbón (ver ficha técnica)	UD	150	11.80	1,770.00
12	44121627	2.3.9.2.01	Marcadores grueso permanente (ver ficha técnica)	UD	100	17.70	1,770.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



13	44122011	2.3.9.2.01	Folder 8-1/2x 11 (ver ficha técnica)	UD	1500	5.90	8,850.00
14	44122011	2.3.9.2.01	Folder 8-1/2x 14 (ver ficha técnica)	UD	500	7.08	3,540.00
15	44121503	2.3.9.2.01	Sobre manila 9x12 (ver ficha técnica)	UD	1000	8.26	8,260.00
16	44121503	2.3.9.2.01	Sobre manila 10x15 (ver ficha técnica)	UD	500	8.26	4,130.00
18	44112005	2.3.9.2.01	Libreta rayada grande (ver ficha técnica)	UD	50	64.90	3,245.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



19	44112005	2.3.9.2.01	Libreta rayada pequeña (ver ficha técnica)	UD	50	42.48	2,124.00
20	44112005	2.3.9.2.01	Libros record de 500 paginas (ver ficha técnica)	UD	15	383.50	5,752.50
21	44101805	2.3.9.2.01	Cinta para sumadora (ver ficha técnica)	UD	30	96.76	2,902.80
22	14111506	2.3.9.2.01	Resma de papel 8 1/2 x11 (ver ficha técnica)	UD	400	371.70	148,680.00
23	14111506	2.3.9.2.01	Resma de papel 8 1/2 x14 (ver ficha técnica)	UD	100	483.80	48,380.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

24	14111515	2.3.9.2.01	Rollo de papel para sumadora 2 $\frac{1}{4}$ (ver ficha técnica	UD	150	47.20	7,080.00
25	14111515	2.3.9.2.01	Rollo de papel para impresora 3 pulgada papel encerado térnico (ver ficha técnica)	UD	500	59.00	29,500.00
26	14111506	2.3.9.2.01	Caja de papel continuo 8-1/2 x11 (ver ficha técnica)	Caja	2	1,405.58	2,811.16
27	14111506	2.3.9.2.01	Caja de papel continuo 8-1/2X5-1/2 (ver ficha técnica)	Caja	4	1,298.00	5,192.00
28	44121503	2.3.9.2.01	Sobre blanco largo (ver ficha técnica)	UD	500	17.70	8,850.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



29	44121615	2.3.9.2.01	Grapadora mediana (ver ficha técnica)	UD	15	424.80	6,372.00
30	44101602	2.3.9.2.01	Perforadora de 2 hoyos (ver ficha técnica)	UD	5	377.60	1,888.00
31	44121618	2.3.9.2.01	Tijeras mediana (ver ficha técnica)	UD	15	76.70	1,150.50
32	44101801	2.3.9.2.01	Calculadora mediana (ver ficha técnica)	UD	15	424.80	6,372.00
33	44121716	2.3.9.2.01	Resaltador (ver ficha técnica)	UD	40	70.80	2,832.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

34	14111530	2.3.9.2.01	Postin-it 3x3 (ver ficha técnica)	UD	200	53.10	10,620.00
35	44121904	2.3.9.2.01	Tinta rolon p/ almohadilla azul (ver ficha técnica)	UD	10	94.40	944.00
36	60121701	2.3.9.2.01	Sello pagado (ver ficha técnica)	UD	50	88.50	4,425.00
37	44121802	2.3.9.2.01	Corrector liquido tipo lápiz (ver ficha técnica)	UD	500	82.60	41,300.00
38	53102509	2.3.9.2.01	Caja de ligas (ver ficha técnica)	Cajas	100	35.40	3,540.00

/UR.09.2019

DISTRIBUCIÓN Y C
Original 1 – Expediente de Co
Copia1 – Agregar D



39	41111604	2.3.9.2.01	Reglas de 12 pulgada (ver ficha técnica)	UD	15	23.60	354.00
						Total:	RDS\$405,000.00

Observaciones: La entrega debe ser completa y inmediata

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Edificio Central Coraamoca	Total Requerido	18 de agosto de 2022

Atagracia Almonte R
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino